
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 1 회 일반회계 산림환경연구원 ~ 산림환경연구원

부서: 산림환경연구원
정책: 산림자원 연구개발보존(농림해양수산/임업ㆍ산촌)
단위: 산림자원 연구 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

산림환경연구원 24,259,584 23,053,232 1,206,352

국         10,841,313 9,948,973 892,340

균          4,200,000 4,200,000 0

도          9,218,271 8,904,259 314,012

산림자원 연구개발보존(농림해양수산/임업ㆍ산촌) 22,335,234 21,121,464 1,213,770

국         10,841,313 9,948,973 892,340

균          4,200,000 4,200,000 0

도          7,293,921 6,972,491 321,430

산림자원 연구 738,660 768,660 △30,000

송이버섯등증식연구 122,000 142,000 △20,000

207 연구개발비 100,000 120,000 △20,000

03 시험연구비 100,000 120,000 △20,000

  □송이,꽃송이버섯인공증식연구
              100,000            120,000         △20,000      경정 100,000,000원

관학연공동연구지원 140,000 150,000 △10,000

307 민간이전 140,000 150,000 △10,000

05 민간위탁금 140,000 150,000 △10,000

  □임산버섯및식약용버섯기능성물질상업화연구
              140,000            150,000         △10,000      경정 140,000,000원

산림재해 예방 및 복구 14,956,771 13,713,001 1,243,770

국         10,499,441 9,607,101 892,340

도          4,457,330 4,105,900 351,430

사방사업 14,514,200 13,270,430 1,243,770

국         10,181,649 9,289,309 892,340

도          4,332,551 3,981,121 351,430

401 시설비및부대비 14,514,200 13,270,430 1,243,770

국         10,181,649 9,289,309 892,340

도          4,332,551 3,981,121 351,430

01 시설비 14,090,388 12,886,901 1,203,487

  □사방사업            14,090,388         12,886,901        1,203,487  경정 14,090,388,000원

국          9,884,975 9,020,833 864,142

도          4,205,413 3,866,068 339,345

02 감리비 292,907 264,095 28,812

  □사방사업               292,907            264,095           28,812  경정 292,907,000원

국            205,034 184,869 20,165

도             87,873 79,226 8,647

03 시설부대비 130,905 119,434 11,471

  □사방사업               130,905            119,434           11,471  경정 130,905,000원

국             91,640 83,607 8,033

도             39,265 35,827 3,438

행정운영경비(산림환경연구원)(기타/기타) 1,924,350 1,931,768 △7,418

인력운영비 1,611,180 1,618,598 △7,418

인력운영비 1,611,180 1,618,598 △7,418
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부서: 산림환경연구원
정책: 행정운영경비(산림환경연구원)(기타/기타)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

101 인건비 1,506,140 1,513,558 △7,418

02 수당 155,026 157,121 △2,095

  □초과근무수당                67,727             69,822          △2,095

    ○시간외근무수당                67,727             69,822          △2,095

      ­초과분                39,798             41,893          △2,095  경정 39,798,000원

07 연가보상비 34,609 39,932 △5,323

  □연가보상비                34,609             39,932          △5,323  경정 34,609,000원
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